
 

 

                              UPOZORNĚNÍ 

 
V pondělí 11.dubna začne rekonstrukce a výměna sklepních dveří u velkých sklepů v domě 

Budivojova 4. 
Prosím všechny uživatele dotčených sklepů, aby zpřístupnili uvedené sklepy a vyklidili prostor minimálně 1 

metr od vstupu do sklepa. Při rekonstrukci zůstanou sklepy 2-3 dny otevřené (než zaschne kotvení a začištění 

futer), proto si cenné věci odneste a zbytek sklepu přikryjte folií ( krycí folii dodá družstvo), bude se prášit. 

 

 Sklepy v domě Resslova 29 budou rekonstruovány následně, tzn. ve středu či čtvrtek, podle situace a 

stavu ukončování sklepů v Budivojovce. 

 

Plán prací podle Smlouvy o dílo č.23032016 je od 11. do 22.4.2016. 

 

Chci požádat uživatele sklepů o přiložení rukou při úklidu sklepních prostor po rekonstrukcích. 

 

 

Děkuji vám za pochopení. 

 

Za představenstvo družstva: Pavel Důra, předseda představenstva Bytového družstva BURE. 


